[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2011г. № 204

В целях обеспечения устойчивого развития территории города Лобня, на основании ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, Постановлений Главы города Лобня от 24.08.2010 года № 1329, от 28.07.2010 года № 1170, от 27.01.2011 года № 90 и обращений ООО «ТрансУниверсал», ООО «ВВП» от 12.10.2010 года № 3031 орг. и ООО «Дороги и озеленение» от 02.02.2011г. № 261 орг.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «ТрансУниверсал», ООО «ВВП» и ООО «Дороги и озеленение» разработку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания, градостроительные планы) части элемента планировочной структуры по улицам Букинское шоссе - Гагарина согласно прилагаемой схеме (приложение).
2. Определить проектом планировки территории размещение:

· объектов соцкультбыта и парковой инфраструктуры на земельном участке, кадастровый номер 50:41:0020105:50, по адресу: город Лобня, улица Гагарина, 2В;

· объектов соцкультбыта и парковой инфраструктуры на земельном участке, кадастровый номер 50:41:0020105:49, по адресу: город Лобня, улица Гагарина, 2Б;

· кафе и стоянки автомашин на земельном участке, кадастровый номер 50:41:0020105:52, по адресу: город Лобня, улица Букинское шоссе, 49.
3. Документацию по планировке территории разработать в составе и по содержанию, утвержденным Постановлением Правительства Московской области № 536/23 от 19.06.2006г.
4. Разработанную и согласованную документацию по планировке территории представить Главе города Лобня для утверждения в установленном законодательством РФ и Московской области порядке.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» - www.Lobnya.ru
С.С.Сокол

О разрешении ООО «ТрансУниверсал», ООО «ВВП» и ООО «Дороги и озеленение» на разработку документации по планировке территории части элемента планировочной структуры по улицам Букинское шоссе - Гагарина